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Appartementencomplex

"Het Gantel Huys"
Poeldijk

WMenkel- /dubbel wcd. geaard

enkele / dubbele schakelaar

wissel-(hotel-)schakelaar

aansluitpunt (bedraad)

aansluitpunt (onberaad)

plafondlichtpunt (binnen)

plafondlichtpunt (buiten)

wandlichtpunt (binnen)

wandlichtpunt (buiten)

plaats kamerthermostaat

kabelaansluiƟng (bedraad)

kabelaansluiƟng (onbedraad)

telefoonaansluiƟng (bedraad)

telefoonaansluiƟng (on bedraad)

3-standen schakelaar mech.venƟlaƟe

aansluitpunt wasmachine

aansluitpunt wasdroger

aansluitpunt kooktoestel (onbedraad)

aansluitpunt afzuigkap

aansluitpunt koelkast en vriezer

aansluitpunt combi oven-magnetron

aansluitpunt vaatwasser

aansluitpunt cv

aansluitpunt mv

aansluitpunt boiler (onbedraad)

deurbeldrukker / schel

intercom

rookmelder

opstelplaats wasmaschine

hemelwaterafoer

binnendeurkozijn

zelfsluitende deur

brandwerende kozijn, WBDBO 30 min.

zelfsluitende brandwerende deur,
WBDBO 30 min.

posiƟe voor opƟe toilet.

renvooi symbolen

hwa

Genoemde maten zijn ca. maten.
InstallaƟes staan indicaƟef aangegeven.
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enkelpolige schakelaar

wisselschakelaar

serieschakelaar

wissel-wissel schakelaar

wandcontactdoos

duo wandcontactdoos

wandcontactdoos wasmachine

wandcontactdoos elektrische radiator

wandcontactdoos vloerverwarming

wandcontactdoos vaatwasser

wandcontactdoos keukenmeubel(recirculatiekap)

wandcontactdoos oven/magnetron
wandcontactdoos koelkast

wandcontactdoos mechanische ventilatie

wandcontactdoos elektrisch kooktoestel

aansluitpunt waterpomp

aansluitpunt boiler

loze leiding voor boiler voor keuken

ruimte thermostaat

centraal aardpunt

centraaldoos

badkamerlamp/buitenlamp
beldrukker

videofoon

groepenkast

wapeningsnet badkamervloer

vloerverwarming

MV afzuig punt

OM aansluitpunt omvormer t.b.v. Zonnepanelen

renvooi symbolen

app 35
app 34

app 36

lifthal

app 38

app 39

app 37

app 41

app 40

KK WM

33
30

48704660

13
76

0

3440
2530

22
30

28
80

3710

3710

22
30

34
30

49
70

28
80

14
30

33
40

22
30

1355

40
50

3900

40
50

3900

1350

hwa

hwa

hwa

hwa

op
st

ap
op

st
ap

R

R

b

b

h

B

j

d

iCA
1700+vl

c

CA
1700+vl

ER

ER

WM

RTd
c
MV

RT
j
i

b

RT

LL

RT

LL

LL

RT

1050+vl

MVWP

VV

g

f

e

RT
e f

g

CAI
LL

VV

VV

VV

VV

VV

VV

VV

VV

h

LL

KKBVW O/M

KM
aan plafond

KT

b

OM

 woon- /eetkamer
68,64 m²

 berging
8,81 m²

 slaapkamer 1
16,21 m²

 slaapkamer 3
8,27 m²

 hal
16,54 m²

 toilet
1,36 m²

app 38
GBO 146,43 m²

 badkamer
8,45 m²

 slaapkamer 2
10,68 m²

 badk.
2,98 m²

 terras
39,69 m²

verbl.geb. 16,21 m²

verbl.geb. 8,27 m²

verbl.geb. 10,68 m²
verbl.geb. 68,64 m²
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Appartement 38 (1:50)

Badkamer 1 (1:20)

Badkamer 2 (1:20)

Toilet (1:20)

keuken (1:20)

3e Verdieping
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